
 1 

         Radom, dn. 2010-12-16 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę materiałów kancelaryjno – biurowych  dla potrzeb j ednostek 
garnizonu mazowieckiego Nr sprawy 158/2010  

 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 10.12.2010r. do godz. 1000 wpłynęły trzy oferty.  

 
OFERTA  Nr 1 
Biur – Pol Zbigniew Sobień, 26-600 Radom, Ul. 1905 Roku 60 

Cena netto – 88 736,93 zł 
Cena brutto – 108 259,05 zł 
 
OFERTA  Nr 1 
FAMEX JASTRZĘBSCY sp. jawna, 26-600 Radom, Ul. śeromskiego 104 
Cena netto – 74 658,50 zł 
Cena brutto – 91 083,37 zł  
 
OFERTA  Nr 1 
Przedsiębiorstwo ANNEX Sp. z o.o., 23-235 Annopol, Ul. Rynek 10 
Cena netto – 77 612,07 zł 
Cena brutto – 94 686,73 zł  

 
 

Ocena ofert 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 

 
Porównanie ofert 

 
Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto – 100% 
Zamawiający do porównania ofert przyjmie łączna cenę brutto. 
 

Numer oferty Cena netto/brutto 

1 
Cena netto – 88 736,93 zł 

Cena brutto – 108 259,05 zł 

2 
Cena netto – 74 658,50 zł 
Cena brutto – 91 083,37 zł  

3 
Cena netto – 77 612,07 zł 
Cena brutto – 94 686,73 zł  

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 1, tj. 
FAMEX JASTRZĘBSCY sp. jawna 
26-600 Radom 
Ul. śeromskiego 104 
 
 Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym 
Wykonawcą zawarta zostanie po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 
 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


